Музичко образование
Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во word document или пауерпоинт,слајдшоу апликации и сл.
Во документот означете име и презиме,одделение  на прва страна и име и презиме одд. како наслов на документот (ime.prezime.8мо.muzicko.doc)
Праќање  на маил leonatr@gmail.com 
8мо
	

	Ора кај другите народи во регионот и светот 
Заедно со најблиските,пронајдете ги своите омилени ора кај другите народи во регионот и светот –(јутјуб)

	Инструменти со клавијатура- Направи албум од слики на инструмети со клавијатура поделени на две групи https://www.youtube.com/watch?v=xazY585wAoY

	

	Симфонија –дефинирај симфонија и објасни го историјатот и развојот на симфонијата,Најди омилен пример за симфонија на јутјуб.

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B8%D0%BC%D1%84%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0


	

	Утврдување на музичките инструменти преку слушање музички примери –Препознај ги и именувај ги инструментите во цртаниот филм  https://www.youtube.com/watch?v=6bmZgzBu9pY

	Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:

Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или друг инструмент, танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)

https://www.onlinepianist.com/virtual-piano


Напиши 5 прашања за она што те интересира да дознаеш повеќе во врска со претходните поими со кои се сретна во  зададените задачи
ТАНЦИ И НАРОДНИ ОРА

РЕСУРС ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ НА СИТЕ ИГРАОРНИ ПОДРАЧЈА:

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%88%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D0%B4%D0%BD%D0%BE_%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BE%D1%80%D0%BD%D0%BE_%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%B0%D1%87%D1%98%D0%B5
	 Слушање,изведба на ороводна песна Крена Мартината –Костурско)https://www.youtube.com/watch?v=P2xLXvQPxz0

	Источно играорно подрачје, истражување и собирање етнографски материјали - проектна активност  

	Презентација на источно играорно подрачје: женско оро Потрчулка, село Горно Балван
https://www.youtube.com/watch?v=wKYAeBiTSqA
https://www.youtube.com/watch?v=_nGA54aH__s

	Мешано оро Малешевка –зурла,тапан,Ситното-тапан
https://www.youtube.com/watch?v=ryPTwk1s2bA 

https://www.youtube.com/watch?v=Nb3Lg7mo2gM



	Северно играорно подрачје, истражување и собирање етнографски материјали - проектна активност  

	мешано оро Црногорка, село Раштак
https://www.youtube.com/watch?v=tuANqeTHMBs

	Ситна Лиса
https://www.youtube.com/watch?v=zz5sKXoJzUU


